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Anleggskonsesjon for Kjøllefjord vindpark

Statkraft SF fikk konsesjon for bygging og drift av Kjøllefjord vindpark i Lebesby kommune ved NVE's
vedtak av 28.08.2003 (stadfestet av OED ved vedtak av 17.03.2005, dog slik at konsesjonen nå
meddeles Statkraft Development AS).

Vindparken er nå ferdig bygd, og overført til et nytt selskap, Kjøllefjord Vind AS, som er 100 % eid av
Statkraft Development AS. Vindparken planlegges formelt overtatt fra leverandøren Siemens Wind Power
A/S den 10. januar 2007. Kjøllefjord Vind AS vil ha risikoen og ansvaret for driften av Kjøllefjord vindpark
(og ha instruksjonsrett i forhold til operatør av vindparken).

I lys-av dette ber-vi om at-anleggskonsesjonen --for KjøUefjorc"odparkhtir.ovet til Kjøllefjord Vind AS.

Daglig leder i Kjøllefjord Vind AS er innleid fra Statkraft Development AS. Han har ansvaret for den
tekniske og kommersielle driften av vindparken. Han vil være tilgjengelig i forhold til myndigheter,
grunneiere og andre dersom noe skulle oppstå i tilknytning til driften av vindparken. Ved ferieavvikling og
lignende skal en annen person ivareta dette ansvaret.

Kjøllefjord Vind AS skal sørge for tydeliggjøring/informasjon utad med hensyn til hvem som er ansvarlig
for vindparken, med angivelse av telefonnummer vedkommende kan kontaktes på hvis noe skjer, samt
hvem som kan kontaktes dersom vedkommende ikke er tilgjengelig.

Det er inngått avtale med Siemens Wind Power A/S vedrørende utførelse av drifts- og
vedlikeholdstjenester i en periode på 5 år. Den faktiske utførelse av oppgavene i tilknytning til teknisk
ledelse vil således i vesentlig grad skje i regi av Siemens Wind Power A/S. Det vil også bli inngått avtale
med Statkraft Energi AS vedrørende utførelse av enkelte andre tjenester. Kjøllefjord Vind AS vil imidlertid
ha ansvaret for den overordnede oppfølging og ledelse av Siemens Wind Power A/S og Statkraft Energi
AS' utførelse av oppgaver i henhold til inngåtte avtaler.

Samtidig med overføring  av anleggskonsesjonen ber vi om at også ekspropriasjonstillatelse av
28.08.2003 (stadfestet av  OED ved vedtak av 17.03.2005)  overføres til Kjøllefjord Vind AS.

Undertegnede bes kontaktet dersom NVE har spørsmål i tilknytning til ovennevnte.

Med vennlig hilsen
for Statkraft Development AS

Nils Dårflot
Direktør utvikling
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